laser,  incluindo  assistência  técnica  preventiva  e  corretiva,  fornecimento  de  peças  e 
suprimentos,  exceto  papel,  para  atender  a  diferentes  unidades  assistenciais  da 
Secretaria Municipal de Saúde.
Processo Administrativo: 0625/2023
Pregão Presencial: 030/2023/FMS
Valor anual: R$ 48.755,52 (quarenta e oito mil, setecentos e cinquenta e cinco reais e 
cinquenta e dois centavos).
Dotação Orçamentária: 02.1602.10.126.0014.2.059.33904099000.1600000000
Prazo: 12 (doze) meses.
Fundamentos: Art. 57, inciso II da Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações.

Rio Claro-RJ, 23 de janeiro de 2026.

Maria Augusta Monteiro Ferreira